ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

Gabinete da Prefeita

Processo nº 8167/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei

e,  considerando  a  Ata  (fl.  259)  e  o  Termo  de

Adjudicação exarado pelo Pregoeiro (fl. 262);

RESOLVE:

Considerando o parecer da Procuradoria Geral e da

Controladoria deste Município, HOMOLOGAR o Pregão Presencial para Sistema de

Registro de Preço nº 67/2022 – SEMAD, para eventual contratação de empresa para

prestação de serviços de organização, realização e conclusão de concurso público ou

processo  seletivo  simplificado,  conforme  especificações  contidas  no  Termo  de

Referência  –  Anexo  II,  em  favor  da  empresa  INSTITUTO  IBDO DE  GESTÃO E

PROJETOS, CNPJ 10.412.608/0001-87.

Em, 05/10/2022

MAIRA BRANCO MONTEIRO
Prefeita

Prefeitura Mun. De Silva Jardim
Processo n° 8167/2022
Rubrica________ Fls. 267